
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10329

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:49:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2020 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Recapeamento de diversas ruas do Município
de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Recapeamento de diversas ruas do Município
de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/01/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

14/01/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

14/01/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO 012/2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10329/contratacao-de-empresa-especializada-para-recapeamento-de-diversas-ruas-do-municipio-de-piracemamg-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3A2EADEA-2ACE-D7AC-DDA2-6C5D8A4CDAB0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BE336CB5-A600-AE0D-BBBA-2A0D8C84B5D6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DEADCB25-C62D-4ED8-5CBC-284A1D7ADC4C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6154D27E-5CC0-C01A-63BC-EB263A6B6A5E}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/01/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

14/01/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

14/01/2020 00:00:00PO Baixar

14/01/2020 00:00:00PLANTA Baixar

14/01/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/01/2020 00:00:00CFF Baixar

14/01/2020 00:00:00BDI Baixar

14/01/2020 00:00:00Edital Processo Licitatório 005-2020-TP 004-2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{22D4DBC5-68A5-4BCB-CE32-0BED34BEAECE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EA60EBC7-C0D3-0BDD-CD8E-871CDACDDD47}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{37BAAADE-DCEB-16AE-16DC-A002DDC0B86A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{36DDBBBC-27C6-060A-54EA-C47DECC0AB42}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CBDB4262-A1AC-737E-B1D6-7BBBD1D3EC0A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BEA1DBDE-D123-AE6A-A2EA-A1BCEEB0EA7E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CAC4A6AB-E2BD-D745-C585-CCA8C166D407}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3B4C2AAD-B6D8-E7BE-AC23-ECAEEECBBECB}.pdf

